Os acionistas, após análise de todos os documentos colocados à disposição dos presentes e discussão, 
sem quaisquer restrições e/ou ressalvas, decidiram, por unanimidade, nos termos do artigo 13, (h) do Estatuto Social 
da Companhia, aprovar e ratificar o pagamento de dividendos intercalares aos acionistas, no valor de R$ 60.473.496,99 
(sessenta milhões, quatrocentos e setenta e três mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos), 
decorrentes dos lucros do exercício corrente de 2025, conforme apurados em balanço não auditado com a posição 
financeira da Companhia em 30 de novembro de 2025, aprovado em reunião do Conselho de Administração da

[...]

Instalada a reunião, os membros do Conselho de Administração presentes deliberaram e decidiram, por 
unanimidade, sem quaisquer ressalvas ou restrições, nos termos do artigo 28, parágrafo 3º do Estatuto Social da 
Companhia, declarar e aprovar a distribuição de dividendos intercalares aos acionistas, no valor de R$ 60.473.496,99 
(sessenta milhões, quatrocentos e setenta e três mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos), 
decorrentes dos lucros do exercício corrente de 2025, conforme apurados em balanço não auditado com a posição 
financeira da Companhia em 30 de novembro de 2025. Sem prejuízo de sua competência, o Conselho de Administração